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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen 2005 R F 1.12 108707 ja

BORS Kerstin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1976 L F 1.23 3255 ja

BREßER Anette NR Neusser SV 1975 R F 1.99999 58324 ja

EL NAGGAR Ines WE TSC Eintr. Dortmund 1996 R F 1.8 119262 ja

FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim 1966 R F 1.5 59482 ja

GRAF Bettina NR EFG Essen 1967 R F 1.29 86030 ja

HEISTERKAMP Käthe NR Aachener FC 2001 R F 1.15 103751 ja

HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 1962 L F 1.10 61178 ja

HOLLÄNDER Charlotte WE TSC Eintr. Dortmund 2003 R F 1.34 118372 ja

KOCH Christine HE TV Wetzlar 1980 R F 1.17 401676 ja

KÖNEMANN Wiebke WE Quernheimer FC 1990 R F 1.21 62328 ja

KREUZAHLER Rosa NR Aachener FC 1998 R F 1.14 88381 ja

LÖHR Lisa-Marie NR Fechtzentrum Solingen 2000 R F 1.6 91808 ja

LOHSE Freda WE SV 1860 Minden 2000 R F 1.26 112782 ja

LORENZ Hannah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 R F 1.37 415023 ja

MEIER Jana WE FS Bielefelder TG 2003 R F 1.11 96523 ja

NAGLER Julia WE Lüdenscheider TV 2002 R F 1.99999 99981 ja

NEU Antonia NR Lohausener SV 2003 R F 1.34 105848 ja

RANK Marie Leonore NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 L F 1.21 105507 ja

VAN BRAKEL Ronja NR Kölner FK 1993 R F 1.38 98817 ja

  20 Starter (20 anwesend)
 

ITA VUONO Elisa Maura NR Düsseldorfer FV 1995 R F 1.99999 505743 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ROU LANKES Alexandra Nicoleta NR Düsseldorfer FV 1987 R F 1.99999 505744 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

RUS BOLSHAKOVA Veronika HE Frankfurter TV 1989 R F 1.3 443962 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR PETROVSKA Olha NR EFG Essen 1979 R F 1.17 457270 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

5 Nationen, 24 Starter (24 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 003 38.0000 RUS BOLSHAKOVA Veronika HE Frankfurter TV F ja

2. 1 005 18.0000 GER FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim F ja

3. 1 006 150.0000 GER LÖHR Lisa-Marie NR Fechtzentrum Solingen F ja

4. 1 008 8.0000 GER EL NAGGAR Ines WE TSC Eintr. Dortmund F ja

5. 1 010 48.0000 GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen F ja

6. 1 011 46.0000 GER MEIER Jana WE FS Bielefelder TG F ja

7. 1 012 39.0000 GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen F ja

8. 1 014 31.0000 GER KREUZAHLER Rosa NR Aachener FC F ja

9. 1 015 30.0000 GER HEISTERKAMP Käthe NR Aachener FC F ja

10. 1 017 29.0000 UKR PETROVSKA Olha NR EFG Essen F ja

11. 1 017 8.0000 GER KOCH Christine HE TV Wetzlar F ja

12. 1 021 24.0000 GER RANK Marie Leonore NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

13. 1 021 24.0000 GER KÖNEMANN Wiebke WE Quernheimer FC F ja

14. 1 023 18.0000 GER BORS Kerstin NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

15. 1 026 11.0000 GER LOHSE Freda WE SV 1860 Minden F ja

16. 1 029 9.0000 GER GRAF Bettina NR EFG Essen F ja

17. 1 034 5.0000 GER NEU Antonia NR Lohausener SV F ja

18. 1 034 5.0000 GER HOLLÄNDER Charlotte WE TSC Eintr. Dortmund F ja

19. 1 037 2.0000 GER LORENZ Hannah NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

20. 1 038 2.0000 GER VAN BRAKEL Ronja NR Kölner FK F ja

T21. 1 99999 0.0000 GER NAGLER Julia WE Lüdenscheider TV F ja

T22. 1 99999 0.0000 GER BREßER Anette NR Neusser SV F ja

T23. 1 99999 0.0000 ROU LANKES Alexandra Nicoleta NR Düsseldorfer FV F ja

T24. 1 99999 0.0000 ITA VUONO Elisa Maura NR Düsseldorfer FV F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Degen Damen Senior

3 [2023] Rheinische Rangliste Degen Damen Senior

3 [2023] Westfälische Rangliste Degen Damen Senior

3 [2023] Hessische Rangliste Degen Damen Senior

3 [2023] Südwestdeutsche Rangliste Degen Damen Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Beobachter

Annastasia Herrmann

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Annastasia Herrmann

Wettkampfmanager

Maximilian Herrmann

Turnierleitung

Annastasia Herrmann
Michel Ahne

Maximilian Herrmann
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 24 Teilnehmende

1 Vorrunde
03.12. 09:30

24 Teilnehmende
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.12. 10:55

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 03.12. 10:55

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Degen Damen Senior

3 [2023] Rheinische Rangliste Degen Damen Senior

3 [2023] Westfälische Rangliste Degen Damen Senior

3 [2023] Hessische Rangliste Degen Damen Senior

3 [2023] Südwestdeutsche Rangliste Degen Damen Senior
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Vorrunde

Runde 1 09:30 | Bahn 1

KOLDITZ Olivia-Sarah, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BOLSHAKOVA Veronika RUS Frankfurter TV 1 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
VUONO Elisa Maura ITA Düsseldorfer FV 2 0 0 1 1 2 0 4 25 0.000 -21 6.
PETROVSKA Olha UKR EFG Essen 3 4 V V 4 V 3 23 16 0.600 7 3.
NEU Antonia GER Lohausener SV 4 2 V 3 1 V 2 16 18 0.400 -2 4.
KREUZAHLER Rosa GER Aachener FC 5 4 V V V V 4 24 13 0.800 11 2.
HOLLÄNDER Charlotte GER TSC Eintr. Dortmund 6 3 V 3 2 2 1 15 22 0.200 -7 5.

Runde 2 09:30 | Bahn 2

SCHWIETZ Sharasan, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FICHTEL Bettina GER TSG Friesenheim 1 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
HEISTERKAMP Käthe GER Aachener FC 2 2 V V V V 4 22 16 0.800 6 2.
BIENEFELD Maya GER Fechtzentrum Solingen 3 3 4 V V V 3 22 19 0.600 3 3.
LOHSE Freda GER SV 1860 Minden 4 2 1 4 V V 2 17 20 0.400 -3 4.
LORENZ Hannah GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 1 2 4 3 4 0 14 25 0.000 -11 6.
GRAF Bettina GER EFG Essen 6 4 4 1 2 V 1 16 24 0.200 -8 5.

Runde 3 09:30 | Bahn 3

LERNER Alexander, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LANKES Alexandra Nicoleta ROU Düsseldorfer FV 1 1 1 3 2 2 0 9 25 0.000 -16 6.
LÖHR Lisa-Marie GER Fechtzentrum Solingen 2 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
BORS Kerstin GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V 1 V V V 4 21 13 0.800 8 2.
VAN BRAKEL Ronja GER Kölner FK 4 V 2 1 2 2 1 12 21 0.200 -9 5.
MEIER Jana GER FS Bielefelder TG 5 V 4 3 V V 3 22 16 0.600 6 3.
KOCH Christine GER TV Wetzlar 6 V 0 3 V3 2 2 13 19 0.400 -6 4.

Runde 4 09:30 | Bahn 4

MILZ Elke, GER NR Düsseldorfer FV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BREßER Anette GER Neusser SV 1 2 2 3 2 V 1 14 24 0.200 -10 6.
HOHLBEIN Frauke GER EFG Essen 2 V V3 V V V 5 23 12 1.000 11 1.
KÖNEMANN Wiebke GER Quernheimer FC 3 V 2 1 4 3 1 15 20 0.200 -5 5.
NAGLER Julia GER Lüdenscheider TV 4 V 1 V 1 3 2 15 19 0.400 -4 4.
EL NAGGAR Ines GER TSC Eintr. Dortmund 5 V 4 V V 2 3 21 17 0.600 4 3.
RANK Marie Leonore GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6 4 3 V V V 3 22 18 0.600 4 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LÖHR Lisa-Marie Fechtzentrum Solingen 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER FICHTEL Bettina TSG Friesenheim 5 5 25 12 1.000 13 Q

3 RUS BOLSHAKOVA Veronika Frankfurter TV 5 5 25 13 1.000 12 Q

4 GER HOHLBEIN Frauke EFG Essen 5 5 23 12 1.000 11 Q

5 GER KREUZAHLER Rosa Aachener FC 4 5 24 13 0.800 11 Q

6 GER BORS Kerstin TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 21 13 0.800 8 Q

7 GER HEISTERKAMP Käthe Aachener FC 4 5 22 16 0.800 6 Q

8 UKR PETROVSKA Olha EFG Essen 3 5 23 16 0.600 7 Q

9 GER MEIER Jana FS Bielefelder TG 3 5 22 16 0.600 6 Q

10 GER RANK Marie Leonore TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 22 18 0.600 4 Q

11 GER EL NAGGAR Ines TSC Eintr. Dortmund 3 5 21 17 0.600 4 Q

12 GER BIENEFELD Maya Fechtzentrum Solingen 3 5 22 19 0.600 3 Q

13 GER NEU Antonia Lohausener SV 2 5 16 18 0.400 -2 Q

14 GER LOHSE Freda SV 1860 Minden 2 5 17 20 0.400 -3 Q

15 GER NAGLER Julia Lüdenscheider TV 2 5 15 19 0.400 -4 Q

16 GER KOCH Christine TV Wetzlar 2 5 13 19 0.400 -6 Q

17 GER KÖNEMANN Wiebke Quernheimer FC 1 5 15 20 0.200 -5 Q

18 GER HOLLÄNDER Charlotte TSC Eintr. Dortmund 1 5 15 22 0.200 -7 Q

19 GER GRAF Bettina EFG Essen 1 5 16 24 0.200 -8 Q

20 GER VAN BRAKEL Ronja Kölner FK 1 5 12 21 0.200 -9 Q

21 GER BREßER Anette Neusser SV 1 5 14 24 0.200 -10 Q

22 GER LORENZ Hannah TSV Bayer 04 Leverkusen 0 5 14 25 0.000 -11 Q

23 ROU LANKES Alexandra Nicoleta Düsseldorfer FV 0 5 9 25 0.000 -16 Q

24 ITA VUONO Elisa Maura Düsseldorfer FV 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER LÖHR Lisa-Marie NR Fechtzentrum Solingen 5 5 25 8 1.000 17

2 GER FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim 5 5 25 12 1.000 13

3 RUS BOLSHAKOVA Veronika HE Frankfurter TV 5 5 25 13 1.000 12

4 GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 5 5 23 12 1.000 11

5 GER KREUZAHLER Rosa NR Aachener FC 4 5 24 13 0.800 11

6 GER BORS Kerstin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 21 13 0.800 8

7 GER HEISTERKAMP Käthe NR Aachener FC 4 5 22 16 0.800 6

8 UKR PETROVSKA Olha NR EFG Essen 3 5 23 16 0.600 7

9 GER MEIER Jana WE FS Bielefelder TG 3 5 22 16 0.600 6

10 GER RANK Marie Leonore NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 22 18 0.600 4

11 GER EL NAGGAR Ines WE TSC Eintr. Dortmund 3 5 21 17 0.600 4

12 GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen 3 5 22 19 0.600 3

13 GER NEU Antonia NR Lohausener SV 2 5 16 18 0.400 -2

14 GER LOHSE Freda WE SV 1860 Minden 2 5 17 20 0.400 -3

15 GER NAGLER Julia WE Lüdenscheider TV 2 5 15 19 0.400 -4

16 GER KOCH Christine HE TV Wetzlar 2 5 13 19 0.400 -6

17 GER KÖNEMANN Wiebke WE Quernheimer FC 1 5 15 20 0.200 -5

18 GER HOLLÄNDER Charlotte WE TSC Eintr. Dortmund 1 5 15 22 0.200 -7

19 GER GRAF Bettina NR EFG Essen 1 5 16 24 0.200 -8

20 GER VAN BRAKEL Ronja NR Kölner FK 1 5 12 21 0.200 -9

21 GER BREßER Anette NR Neusser SV 1 5 14 24 0.200 -10

22 GER LORENZ Hannah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 0 5 14 25 0.000 -11

23 ROU LANKES Alexandra Nicoleta NR Düsseldorfer FV 0 5 9 25 0.000 -16

24 ITA VUONO Elisa Maura NR Düsseldorfer FV 0 5 4 25 0.000 -21
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
LÖHR Lisa-Marie
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 10:55

17
KÖNEMANN Wiebke
WE Quernheimer FC

GER   V

16
KOCH Christine
HE TV Wetzlar

GER   5

  R: LERNER Alexander (GER)

  Bahn 2 So. 10:55

9
MEIER Jana
WE FS Bielefelder TG

GER   V

24
VUONO Elisa Maura
NR Düsseldorfer FV

ITA   9

  R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)

 

25 *** Freilos ***  

8
PETROVSKA Olha
NR EFG Essen

UKR  

 

 

5
KREUZAHLER Rosa
NR Aachener FC

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 So. 10:55

21
BREßER Anette
NR Neusser SV

GER   8

12
BIENEFELD Maya
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: MILZ Elke (GER)

  Bahn 1 So. 11:10

13
NEU Antonia
NR Lohausener SV

GER   V

20
VAN BRAKEL Ronja
NR Kölner FK

GER   7

  R: LERNER Alexander (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
HOHLBEIN Frauke
NR EFG Essen

GER  

 

Bahn 1 So. 11:50

LÖHR Lisa-Marie
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

KÖNEMANN Wiebke (17)
WE Quernheimer FC

GER   10

R: MILZ Elke (GER)

Bahn 2 So. 11:50

MEIER Jana
WE FS Bielefelder TG

GER   14

PETROVSKA Olha
NR EFG Essen

UKR   V

R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)

Bahn 3 So. 11:50

KREUZAHLER Rosa
NR Aachener FC

GER   8

BIENEFELD Maya
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: LERNER Alexander (GER)

Bahn 1 So. 12:05

NEU Antonia
NR Lohausener SV

GER   9

HOHLBEIN Frauke
NR EFG Essen

GER   V 11

R: MILZ Elke (GER)

Bahn 1 So. 12:45

LÖHR Lisa-Marie
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

PETROVSKA Olha
NR EFG Essen

UKR   11

R: LERNER Alexander (GER)

Bahn 2 So. 12:45

BIENEFELD Maya (12)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   6

HOHLBEIN Frauke
NR EFG Essen

GER   V 10

R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
BOLSHAKOVA Veronika
HE Frankfurter TV

RUS  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 So. 11:10

19
GRAF Bettina
NR EFG Essen

GER   V

14
LOHSE Freda
WE SV 1860 Minden

GER   4

  R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)

  Bahn 3 So. 11:10

11
EL NAGGAR Ines
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   14

22
LORENZ Hannah
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: MILZ Elke (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
BORS Kerstin
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

 

7
HEISTERKAMP Käthe
NR Aachener FC

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 11:25

23
LANKES Alexandra Nicoleta
NR Düsseldorfer FV

ROU   6

10
RANK Marie Leonore
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: LERNER Alexander (GER)

  Bahn 2 So. 11:25

15
NAGLER Julia
WE Lüdenscheider TV

GER   12

18
HOLLÄNDER Charlotte
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

  R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
FICHTEL Bettina
SW TSG Friesenheim

GER  

 

Bahn 2 So. 12:05

BOLSHAKOVA Veronika
HE Frankfurter TV

RUS   V

GRAF Bettina (19)
NR EFG Essen

GER   7

R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)

Bahn 3 So. 12:05

LORENZ Hannah (22)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   11

BORS Kerstin
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: LERNER Alexander (GER)

Bahn 1 So. 12:20

HEISTERKAMP Käthe
NR Aachener FC

GER   V

RANK Marie Leonore
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   14

R: MILZ Elke (GER)

Bahn 2 So. 12:20

HOLLÄNDER Charlotte (18)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   10

FICHTEL Bettina
SW TSG Friesenheim

GER   V

R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)

Bahn 1 So. 13:00

BOLSHAKOVA Veronika
HE Frankfurter TV

RUS   V

BORS Kerstin
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   12

R: LERNER Alexander (GER)

Bahn 2 So. 13:00

HEISTERKAMP Käthe
NR Aachener FC

GER   12

FICHTEL Bettina
SW TSG Friesenheim

GER   V

R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 So. 13:20

1
LÖHR Lisa-Marie
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

4
HOHLBEIN Frauke
NR EFG Essen

GER   9

  R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)

  Bahn 2 So. 13:20

3
BOLSHAKOVA Veronika
HE Frankfurter TV

RUS   14

2
FICHTEL Bettina
SW TSG Friesenheim

GER   V

  R: MILZ Elke (GER)

Bahn 1 So. 13:45

LÖHR Lisa-Marie
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

FICHTEL Bettina
SW TSG Friesenheim

GER   9

R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LÖHR Lisa-Marie NR Fechtzentrum Solingen 2000

2 GER FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim 1966

3 RUS BOLSHAKOVA Veronika HE Frankfurter TV 1989

3 GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 1962

8er Tableau

5 GER BORS Kerstin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1976

6 GER HEISTERKAMP Käthe NR Aachener FC 2001

7 UKR PETROVSKA Olha NR EFG Essen 1979

8 GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen 2005

16er Tableau

9 GER KREUZAHLER Rosa NR Aachener FC 1998

10 GER MEIER Jana WE FS Bielefelder TG 2003

11 GER RANK Marie Leonore NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

12 GER NEU Antonia NR Lohausener SV 2003

13 GER KÖNEMANN Wiebke WE Quernheimer FC 1990

14 GER HOLLÄNDER Charlotte WE TSC Eintr. Dortmund 2003

15 GER GRAF Bettina NR EFG Essen 1967

16 GER LORENZ Hannah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

32er Tableau

17 GER EL NAGGAR Ines WE TSC Eintr. Dortmund 1996

18 GER LOHSE Freda WE SV 1860 Minden 2000

19 GER NAGLER Julia WE Lüdenscheider TV 2002

20 GER KOCH Christine HE TV Wetzlar 1980

21 GER VAN BRAKEL Ronja NR Kölner FK 1993

22 GER BREßER Anette NR Neusser SV 1975

23 ROU LANKES Alexandra Nicoleta NR Düsseldorfer FV 1987

24 ITA VUONO Elisa Maura NR Düsseldorfer FV 1995
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D D LERNER Alexander 1 3 2 2 8 0 0

D MILZ Elke 1 2 3 1 7 0 0

D KOLDITZ Olivia-Sarah 1 3 3 2 1 1 11 0 0

3 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER LÖHR Lisa-Marie NR Fechtzentrum Solingen 2000

Silber GER FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim 1966

Bronze RUS BOLSHAKOVA Veronika HE Frankfurter TV 1989

Bronze GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 1962


